مشاهده است.
نشــنال اینترست با اشــاره به این که ایالات متحده بدون
هیچ اســتراتژی قابل تشخیصی برای پایان دادن به هر یک از
دو جنگ اوکراین و خاورمیانه تنها واکنشی، ضعیف و غیرقابل

تاثیر داشته، افزود: به رغم کمک های قابل توجه ایالات متحده
-۱۸۳ میلیــارد دلار کمک نظامی و اقتصــادی به اوکراین از
فوریه ۲۰۲۲ )بهمن ۱۴۰۰( و ۱۷ میلیارد و ۹۰۰ میلیون دلار
بــرای عملیات نظامی به اســرائیل از ۷ اکتبر ۲۰۲۳)۱۵ مهر
۱۴۰۲( - دولــت بایدن کنترل ناچیــزی بر رویدادهای هر دو

منطقه درگیری داشته است.
واشنگتن در خاورمیانه، هم نقش آتش افروز و هم آتش نشان
را بازی کرده اســت چرا که از یک ســو بمب هــا را در اختیار
اســرائیل قرار داده و از ســوی دیگر به دنبال ارائه کمک های

بشردوستانه به قربانیان حملات اسرائیل است.